

31. oktober 2017

Erfaringer fra Wittenberg



Erfaringer fra Wittenberg

Kjære venner!

Nå har vi passert den 31. oktober 2017, og siden flere av dere har støttet oss i dette Reformasjons-prosjektet, så vil vi gi en liten oversikt over hva som ble gjort med Heftet 2017 – 500 år etter Luther.

Ved Guds nåde og velsignelse har det blitt trykket og delt ut følgende hefter:

650 000 til Tyskland (tysk tekst)

224 000 til Australia (engelsk tekst)

200 000 til Romania (rumensk tekst)

165 000 til England, Wales, Scotland og Irland (engelsk tekst)

110 000 til Danmark (dansk tekst)

100 000 til Norge (norsk tekst)

95 000 til Holland (hollandsk tekst)

80 000 til Spania (spansk tekst)

75 000 til Sverige (svensk tekst)

70 000 til Italia (italiensk tekst)

70 000 til Island (islansk tekst)

60 000 til Polen (polsk tekst)

50 000 til India (Hindi språket)

50 000 til Frankrike (fransk tekst)

50 000 til Ungarn (ungarsk tekst)

40 000 til Finland (finsk tekst)

30 000 til New Zealand (engelsk tekst)

30 000 til Portugal (portugisisk tekst)

30 000 til USA (engelsk tekst)

20 000 til Østerrike (tysk tekst)

20 000 til Sveits (tysk tekst)

10 000 til Bulgaria (bulgarsk tekst)

10 000 til Filippinerne (Katalago)

10 000 til Estonia (estonsk tekst)

10 000 til Tsjekkia (tsjekkisk tekst)

10 000 til Kenya (engelsk tekst)

10 000 til Zambia (engelsk tekst)

500 to Nepal (nepalesisk tekst)

I tillegg til dette vet vi at dette heftet har blitt delt ut i Slovenia og via internett i Mozambique, og nå håper vi at den Russiske versjonen kan bli trykket til Moldova og Belarus. Så protesten er ikke over – protesten vil fortsette til Jesu annet komme – eller så lenge det er nådens tid!

Vi har ikke penger til all denne aktiviteten, men Herren har sørget for det. Alle trykkeutgiftene og fraktutgiftene har blitt betalt, så vi kan bare takke Vår Herre for at dette prosjektet har blitt fullført på denne måten, og vi takker også alle dere som har bidratt med små og store beløp, slik at kampanjen kunne bli vellykket. La oss alle takke Herren for Hans store nåde og velsignelse mot oss alle! Pris Herren, halleluja!

Det har vært mange mennesker i aktivitet for å dele ut alle disse heftene. I hvert land har vi en kontakt-adresse, og folk som vil ha boken Den Store Strid, tar kontakt med denne adressen. Mange bøker har blitt delt ut, og alle har fått boken gratis! Bare evigheten vil fortelle hva dette har betydning for de som har fått boken!

Det er en historie å fortelle fra alle land som har delt ut dette heftet, men i dette

nyhetsbrevet vil vi fortelle litt hva som skjedde i Tyskland. Det var jo der Martin Luther bodde, og Reformasjonen fikk fart spesielt gjennom hans protest mot sin egen kirke, den Katolske Kirke.

Alle kirkesamfunn har vært imot utdelingen av dette heftet, og det er sørgelig, men sant, at den største motstanden har vært fra Adventist-kirken, og slik var det også i Tyskland. Adventist-kirken er jo også med i den økumeniske bevegelsen i mange land, enten som observatør eller som medlemmer, derfor er

det ikke så lett for disse lederne å forkynde **GÅ UT FRA BABYLON, MITT FOLK!** Åp. 18,4. Derfor må vi igjen si til denne kirken: Flørt ikke med Skjøgen og de frafalne protestantiske kirkesamfunnene! Bli ikke en Skjøge-datter, men kom ut fra den store Skjøge og de frafalne protestantiske kirkesamfunnene! Slik lyder appellen til alle de såkalte protestantiske kirkesamfunnene. Er *din* kirke også med der, så burde både ledere og medlemmer få advarelsens røst, **KOM UT AV HENNE, MITT FOLK!!**

På grunn av motstand fra kirkene har det vært vanskelig å finne noen mennesker fra Tyskland som våget å være med i utdelingen. Noen få mennesker har vært engasjert, og det er vi veldig takknemlige for, men vi hadde 650 000 hefter som skulle deles ut, og på slutten av kampanjen var det ca. 400 000 hefter som ennå ikke



var delt ut. Så vi måtte hente hjelp utenfor Tyskland. Vi ringte til vår kontaktperson i Romania, Daniel, som er veldig ivrig med utadvendt misjon, (misjon utenfor kirkerommene), og spurte om han kunne samle sammen noen ivrige hjelpere som kunne komme til Tyskland og dele ut det tyske heftet der. Jo, det var han villig til å forsøke. I begynnelsen av oktober hadde han samlet sammen 30 unge ivrige misjonsarbeidere som kom i flere biler. De hadde da ca. 300 000 hefter som skulle deles ut i Sør-Tyskland. Det var vanskelig å finne noen i Tyskland som kunne gi dem en soveplass, men de hadde noen venner fra Romania som var villige til å

hjelpe dem med overnatting og mat. Vi sendte også ned 3000 EURO som et bidrag, og disse 30 unge ivrige rumenerne gjorde en fantastisk jobb. Da en uke var gått, ble de kjørt hjem, og 20 nye unge mennesker kom med ny energi, kraft og mot. De gjorde også en fantastisk innsats. Etter en uke ble de kjørt hjem til Romania, og 4 nye mennesker kom opp til Nord-Tyskland hvor vi skulle møte dem søndag den 22. oktober. Det var Daniel og hans tre venner (nesten som i Daniels bok i Det Gamle Testamentet). Vi ble alle sammen innlosjert hos noen elskverdige og barmhjertige mennesker i Dambeck, familien Lauter, og vi arbeidet sammen en dag. Vi delte ut i en by som heter Wismar, delvis på gaten og delvis i postkasser. Flere tusen hefter ble delt ut der. Neste dag dro de hjem, da de hadde en avtale som de ikke kunne hoppe over. Vi dro da til Lübeck en dag, og delte ut der, og neste dag delte vi

ut i Hamburg. Vi har aldri delt ut så lite på en dag som i Hamburg. I løpet av en hel dag delte vi ut bare tre kasser, dvs. 840 hefter. Det var masse mennesker i gatene, men de viste ingen interesse, de gikk omtrent som roboter, og vi måtte jobbe hardt for å få oppmerksomhet. Vi sa «Bitte schön» eller bare «bitte» mange hundre, ja, kanskje flere tusen ganger den dagen, og da mørket kom var vi fornøyde. Dagen etterpå dro vi til Die Arche, en helseinstitusjon mellom Wismar og Berlin, for å besøke vår eldste datter, Stine Gro, som jobbet der. Det var veldig fint å se henne igjen, og vi ba og oppmuntret hverandre før vi dro videre til neste stoppested, til en familie som bodde 1 ½ times bilkjøring vest for Berlin. Også her ble vi møtt med gjestfrihet og varme, og vi bodde hos dem resten av tiden fram til den 31. oktober 2017. Neste dag var det sabbat, og de hadde spurt Abel om han kunne ha gudstjenesten. Den gudstjenesten kan dere se på youtube under tittelen

Der Protestantismus protestiert nicht mehr - Papsttum, Trump, Reformationstag, Prophetie

Eller her på <https://www.youtube.com/watch?v=BGc6K2CuReQ>

På søndag den 29. oktober dro vi inn til Berlin. Der var det noen få mennesker som ville være med å dele ut, og det ble delt ut ca. 7 000 hefter den dagen. For oss var det en oppmuntring at noen mennesker tok del!

Så kom den 30. oktober. Da bestemte vi oss for å dra inn til Wittenberg for å

orientere oss. Familien Kesten bor ute på landet, og de har to hester og en hestevogn, og vi hadde tenkt å fylle den opp med hefter og parkere den like i nærheten til den kirken som Luther slo opp de 95 tesene på kirkedøren i Wittenberg. Vi hadde da tenkt å kjøre denne hestevognen inn til Wittenberg senere på dagen og plassere den på en parkeringsplass nær til kirken. Familien Kesten har en bil, hvor de kan slå opp et telt på taket. Vi skulle sove der om natten og passe på heftene i hestevogna. Slik var planene, men vi forsto snart at dette ikke ville gå, for det var allerede mange politier i byen, og flere gater skulle sperres i løpet av kvelden og natta. Derfor besluttet vi å droppe denne planen og heller frakte inn heftene i flere biler.



Da vi kom inn til Wittenberg den 30. oktober, var det allerede mange folk i gatene. Vi gikk bort til Lutherhuset, og der sto Jay Krüger og Hrash Nersisyan. De hadde ca. 60 kasser med hefter og flere kasser også med den engelske utgaven av boken Den Store Strid.

De sto utenfor Luther Huset og delte ut heftet. Det kom busser med folk fra Kina, Japan, Australia, Canada og mange deler av verden, samt fra mange land i Europa. Da de kom ut fra Luther-huset hadde de blitt inspirert av Luther, og da de så heftet om Luther, tok de villig imot. Vi hadde bare den tyske utgaven da, men vi sa til flere mennesker at de kunne få det engelske heftet dagen etterpå, for det var trykt opp 10 000 av den engelske utgaven

som skulle brukes i Wittenberg den 31. oktober. Folk var veldig villige til å ta imot, og det ble delt ut ca. 8 000 hefter den 30. oktober.

Da vi dro tilbake til familien Kesten den kvelden, bestemte vi oss for å stå opp kl. 2.30 om natta og dra mot Wittenberg klokken 3.00. Det gjorde vi, og det tok nesten 2 timer å komme til Wittenberg. Da vi kom inn mot sentrum, var veien stengt. De hadde satt opp skilter om at en ikke kunne kjøre inn, og det sto mange politifolk der. Vi kom til en korsvei. Det ble rødt lys, og vi måtte stoppe. Vi undret: «Hvor skal vi kjøre?» Men mens vi ventet på grønt lys og vurderte neste trekk, kom det en stor trailer på den andre siden av krysset. Politiet stormet til for å stoppe denne traileren. Kanskje var de redde for terror eller noe slikt? Mens de stormet mot lastebilen, ble gaten fri. Vi opplevde dette som om Gud åpnet veien for oss, så vi kjørte rett fram forbi politiet og inn mot sentrum til en plass vi hadde utsett oss dagen i forveien. Der fant vi en plass, ca. 75 meter fra den gaten hvor folk gikk mellom Luther-huset og Slottskirken (der Luther slo opp de 95 tesene). Da var klokken nesten 5.00 på morgenen. Det var også en sikkerhetsvakt der, men vi var trette og satt og sov i ca. 1 time. Deretter spiste vi frokost i bilen, og så gikk vi ut for å se om det var noen folk i gata. Vi gikk på en liten vei mellom Luther-hagen og Slottskirken. Der møtte vi på flere politifolk, og de sa at vi kunne ikke gå inn der. Vi måtte ta noen omveier, men vi fant vår egen vei og kom inn i den gaten hvor det var mye folk – og det var allerede da folk på gaten, og vi gikk tilbake til bilen for å hente noen kasser til utdeling. Vi hadde med oss en liten kjerre som vi kunne

ha 6 bokser på, men først tok vi 1 kasse av den engelske og 1 kasse av det tyske heftet, bare for å se om det gikk uten at vi ble stanset. Sikkerhetsvakten sto fortsatt bare ca. 25 meter fra vår bil, men vi trillet i vei forbi vakten og inn i den folkefylte gaten, og vi fant et sted like utenfor Slottskirken. Der ble Bente stående nesten hele dagen,



og ble matet med hefter og b o k e n Den Store S t r i d . Etter hvert kom det flere som ville dele ut, og vi var vel ca.

15 mennesker som sto på 5-6 forskjellige plasser mellom Slottskirken og Lutherhuset. Alle gjorde en fin innsats og fikk mange fine opplevelser. Det var som om den Hellige Ånd var til stede over Wittenberg den dagen, for folk var så åpne og mottagelige. Vi møtte mange spesielle og åndelige folk, og det preget atmosfæren i hele byen.

Selve plassen utenfor kirken var avsperrert, og det var mange politifolk der. De hadde også satt opp en sene for TV-kameraer, og folk begynte å vente på et eller annet. Det var liksom en mystisk stemning, for ingen visste om paven kom eller hvem som kom. Det eneste vi visste var at Angela Merkel skulle komme klokken 15.00 til en økumenisk gudstjeneste, og denne gudstjenesten ble full av lovord for den enhet som skulle herske mellom kirkene. Luthers protest ble bare dysset ned, nå

skulle de ha enhet, samme hva det ville koste.

Etter hvert ble gatene fylt opp med mennesker. Det var flere som kom fram til den døren der Luther slo opp de 95 tesene, noen tok bilder, og Luthers sang MIN GUD HAN ER SÅ FAST EN BORG ble sunget kanskje 20 ganger i løpet av dagen. Det var lett å komme i kontakt med folk, og Mikael Similie fra Light Channel i Danmark, var der og filmet, og han filmet bl.a. Abel i ca. 2 minutter, da han sto foran den døren med de 95 tesene, og ga en appell til masse folk som sto der. Den filmen er på litt over 3 minutter, og den ligger inne på YouTube med tittelen

Rekindling The Protestant Reformation - Wittenberg 31st October 2017

Du kan også se den på denne linken: <https://www.youtube.com/watch?v=1YAmOs2h4Dc>

Klokken 15.00 kom statsminister Angela Merkel. En tysk mann, som var med og delte ut trykksaker, sto helt inne mot gjerdet der Angela Merkel kom, og han rakte ut boken Den Store Strid til Angela Merkel. Både hun og presidenten tok imot boken. *Det* var liksom et klimaks på hele utdelingen.

Når folk gikk hjem fra Slottskirken den ettermiddagen, opplevde vi at nesten alle hadde fått heftet 2017-500 år etter Luther enten på engelsk eller tysk. Når vi tilbød dem heftet (på slutten av dagen), tok de opp heftet fra vesken sin eller fra innerlomma og sa: «Vi har allerede fått det!» Når vi slik så at markedet var mettet med heftet, tok vi fatt på boken DEN

STORE STRID, og mange tok imot den med all godvilje. Noen av oss sto midt i strømmen av menneskene, og noen ganger



var det slik at de kom med en hånd bakfra og fra siden like mye som forfra, og de sa: «Kan ikke

jeg også få denne boken?».og slik ble denne boken delt ut som varmt hvetebrød. Det var nesten som å dele ut i Afrika.

Flere mennesker har tatt kontakt i flere land for å få boken DEN STORE STRID, og etter utdelingen i Wittenberg fikk vi denne e-mailen fra Canada: «*Hei, jeg vil gjerne ha en gratis bok, hvis det er mulig? Jeg var i Wittenberg og da sto denne boken annonsert i et hefte som ble delt ut der!*»

Ca. 23 000 hefter og ca. 600 bøker ble delt ut i Wittenberg på disse to dagene, og vi takker og priser Gud for at den Hellige Ånd og Guds engler var til stede og beskyttet oss og lot alle utdelerne få en fantastisk opplevelse i Wittenberg. Politiet og sikkerhetsvaktene lot oss alle være i fred, og det var også en velsignelse!

Nå håper vi at dere kan være med å be for alle de som har fått heftet og boken, slik at mennesker kan bli vekket opp ved dette budskapet for vår tid! Paven kom ikke, men i stedet ble de tre englers budskap - som var en del av innholdet i både heftet og boken - og som vi finner i Åpenbaringen 14,6-12 og 18,4, spredt over hele Wittenberg til nesten alle som kom

dit. I tillegg ble heftet delt ut til alle husholdningene i Wittenberg, ca. 3 uker før den 31. oktober 2017. Dette heftet ble derfor delt ut i Sør- og Nord-, Øst- og Vest-Tyskland, og i den siste uken i oktober dro 9 unge mennesker fra Romania ned til den sydligste delen av Tyskland og delte ut 50 000 hefter der og i den tysktalende delen av Sveits.

Mange hadde forventet at paven kom til Wittenberg, men Jesuittene hadde nok forstått at det kunne bli reaksjoner, så den Katolske Kirke møttes med den Lutherske Kirke i Roma og skrev en Bulletin, en Felles Erklæring, datert 31. oktober 2017. Dette var et hån mot reformasjonen, da den Lutherske Kirke unngikk å møte med folket i Wittenberg, hvor de egentlig skulle feire reformasjonen og Martin Luther. I stedet hadde disse to kirkesamfunnene stevnemøte i Roma, og signaliserte med dette at nå er det ikke lenger fokus på reformasjonen, men på enhet med den Katolske Kirke, som de nå betrakter som Moderkirken, og som står som nummer 1 i Luthers hage av 500 andre trær. Alle kirkesamfunnene som har plantet trær der, støtter opp om det økumeniske arbeidet, og beklagelig nok har Adventist-kirken også plantet et tre der, og det er tre nr. 82. Det fikk vi se med egne øyne da vi gikk en tur i Luthers hage tidlig på morgenen den 31. oktober før vi begynte å dele ut heftene.

Selv om den Lutherske Kirke og den Katolske Kirke går inn for full enhet, har de ennå ikke blitt enige bl.a. angående nattverden og paven som Kristi Vikar på Jorden. De har derfor ikke fått full enhet, men de jobber fortsatt med dette i samtaler, møter og dialoger. De mener at den Ortodokse kirke og den Luther Kirke, samt

Reformatorene laget et sår på Kristi kropp, og at dette såret nå skal leges. Men armer og bein på denne kroppen er ikke i harmoni med hodet, som er et symbol på Kristus. Derfor bør ingen gå inn i økumeniske forbindelser med Skjøgen, den Katolske Kirke. Når ikke kirken og prestene er i harmoni med Kristus, så følger vi Kristus og ikke presten og kirkens beslutninger.

Den Katolske Kirke gjennomfører sine planer over lang tid, slik at folk stort sett ikke merker at særpreget av de protestantiske kirkene gradvis slipes ned. I de økumeniske dialogene og møtene ser vi at det er protestantismen som gradvis gir etter for katolisismen. Vi skriver mer om den økumeniske enheten i 2018!

Til slutt i dette nyhetsbrevet vil vi av hele vårt hjerte først og fremst takke Gud for Hans store nåde mot oss! Han har virkelig velsignet dette prosjektet som nå har pågått i nesten 5 år. Samtidig vil vi takke alle som har hatt ansvaret med å co-ordinere utdelingen i alle land og som har sendt ut boken DEN STORE STRID til alle de som ville ha den. Vi vil også sende en stor takk til alle de som har sponset prosjektet. Dere har ofret mye og er absolutt en viktig brikke i dette prosjektet. Må Herren rikelig velsigne dere for dere oppmuntringer, deres bønner og økonomiske støtte! Og helt til slutt: Tusen takk til alle dere som tok tid til å dele ut dette heftet, under motstand. Kanskje blir dere sett ned på i deres menighet, kanskje mister dere venner på grunn av dette, men Herren har sett deres oppriktighet og engasjement og han vil velsigne dere for det. Den motstanden som noen av dere har hatt, vil være en styrke for dere i framtiden, for vi må regne med mye større motstand i framtiden, hvis

vi vil leve Gudfryktig for Gud. Må Herren rikelig velsigne dere og styrke dere som dagene går!

Nå i etterkant får vi stadig inn brev fra personer som har tatt del i utdelingen, og vi ser at noen mennesker har delt ut i det stille, så dette heftet har vært EN STILLE BUDBRINGER – og dere som har delt ut har også vært EN STILLE BUDBRINGER. Så i etterkant ser vi at flere har tatt del i denne kampanjen enn vi aner, ikke bare i Tyskland, men i alle andre land. Vi gjengir her noen få opplysninger om dette engasjementet:

En 77 år gammel dame i Nord-Tyskland som nesten ikke kan se, har lest heftet med forstørrelsesglass, og hun har gått fra hjem til hjem og delt ut 1000 hefter. Hun har også delt ut dette heftet til lærerne på flere skoler.

En dame I Tyskland skriver slik: Gud være lovet fordi Han har hørt våre bønner! Helt siden jeg hørte om at dette heftet ble delt ut, så har jeg hver uke fastet og bedt en dag i uken for dette prosjektet. Gud har på en vidunderlig måte velsignet dette prosjektet! All pris og ære til Gud!

Jeg har fått 3000 hefter til utdeling. Mens jeg holdt på å dele dem ut, fikk jeg besøk av tre menn. En av dem er evangelist. Han fant heftet på www.endtime.net og sendte det til sine 10 000 kontakter.

Min kone og jeg så dette Reformasjonsheftet for noen år siden. Vi syntes det var veldig bra. I år skulle vi ha et campmeeting hvor vi skulle ha fokus på 500 år etter Martin Luther. Derfor syntes vi det passet bra å bruke deres hefte. Vi fant pdf-filen på www.endtime.net og trykket det og delte det ut til mange mennesker.

Det er flere som har spurt om denne kampanjen nå vil slutte, men det ser ikke slik ut. Det er fortsatt folk som tar kontakt

og vil dele ut, så vi håper fortsatt at noen vil støtte oss også i framtiden! Vi vil endre litt på forside-teksten og endre litt på teksten inne i heftet, slik at opplysningene blir oppdatert etter 2017. Så

reformasjons-bevegelsen fortsetter! Protesten er ikke over!

Ved siden av reformasjons-kampanjen vil vi fortsette å besøke alle dere som vi sender nyhetsbrev til, og hver gang når vi kommer hjemme igjen vil vi forsøke å fullføre et nytt prosjekt som vil bli viktig i den nære framtid! Vi kan ikke si mer om det nå!

Må Herren være med dere som dagene går!

Med vennlig hilsen oss to,

Abel og Bente Struksnæs, KIT, Norge.
www.endtime.net

